
                                    

 

 

 2025 年 1月 6日 

 各 位 

            株式会社 キ ョ ウ デ ン     

執行役員 管理本部長 中林 健一     

 

 

弊社の合併に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社電子事業に対し、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 2024 年 11 月 5 日のお知らせのとおり、グローバル投資会社であるカーライル（NASDAQ：CG）

が弊社の株式を取得いたしました。 

その後、同月 19日に、弊社は、株式会社クラフト（以下「クラフト」といいます。）を吸収合

併存続会社、弊社を吸収合併消滅会社とする吸収合併（以下「本合併」といいます。）を行うこ

ととし、本合併の効力発生日（2025 年 1 月 1 日）をもってクラフトが弊社の権利義務全部を承

継して存続し、弊社は解散することとなる旨お知らせいたしました。 

本合併は、上記カーライルによる株式取得に伴う一連の取引として行われるものであり、本合

併の効力発生日と同日付で、弊社の株主である株式会社ファウンテン（以下「ファウンテン」と

いいます。）を吸収合併存続会社、クラフトを吸収合併消滅会社とする吸収合併も行い、最終的

にファウンテンが弊社の権利義務全部を承継し、ファウンテンは、2025 年 1 月 1 日付で商号を

「株式会社キョウデン」に変更いたしました。 

そのため、本合併以降も引き続き従前どおりの態様で当社の事業を運営して参りますので、ご

案内申し上げます。 

 

本合併後の 2025年 1月 1日付けで、法人番号、インボイス登録番号が下記の番号に変更とな

りました。現在の商号及びお取引口座の変更はございません。 

 

 【法人番号】 

 ・旧法人番号：6100001021517 （旧キョウデン） 

・新法人番号：5010001248525 （新キョウデン） 

 

【インボイス登録番号】 

・旧登録番号：T6100001021517 （旧キョウデン） 

・新登録番号：T5010001248525 （新キョウデン） 

敬具 


